[image: image3.png]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Сто тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2023 года № 302
с. Барановка

О предложении кандидатур в состав

 участковых избирательных комиссий,

расположенных на территории

Барановского муниципального образования

от Совета депутатов Барановского

 муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5   «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Аткарского района включить в состав участковых избирательных комиссий, расположенных на территории Барановского муниципального образования от Совета депутатов Барановского МО, следующие кандидатуры:
	№ п/п
	№ УИК
	ФИО кандидата в члены УИК

	1
	439
	Петрова Людмила Владимировна

	2
	456
	Ефимова Елена Ивановна

2.Настоящее решение направить в адрес Председателя территориальной избирательной комиссии Аткарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Барановского
                                                                  С.А.  Сухов

муниципального образования

[image: image2.png]

[image: image1]